
2/2017

A Černé srdce 
Ч1 Kalifornie tepe 
pod Los Angeles
Dodnes je ve městě 
andělů přes 3000 
aktivních ropných studní.

5Mýty o rýmě: 
Zapomeňte na 
prudké pohyby, saunu 
i antibiotika!
Skutečně zázračnými 
přírodními léky proti 
nachlazení jsou česnek 
a cibule.

Л Л Vyhynou muži 
■ I jako mamuti?

Z 1400 genů na 
chromozomu Y už mužům 
zbývá jen 45 aktivních!

155x volební 
podraz: Adams 
obviní svého soka 
z kanibalismu!
Volby pomáhají vyhrát 
falešné dopisy, pomluvy 
i radiátory.

Salieri versus 
Mozart: Mýtus

o závisti a vraždě!
První zprávu o otravě 
génia rozhlašuje jeho 
manželka Constanze.

4x smrtící bouře: 
Cyklón Bhola A A 
má na kontě 
500000 obětí!
Bangladéšský cyklón 
BOB 01 dosahuje 
rychlosti až 260 km/h!

Detroit: Motor 
City po kómatu! “ I
Tohle město znamenalo 
definici automobilismu. 
Čpělo benzinem a vonělo 
penězi. Za 50 let klesne 
počet obyvatel o 1 milion.

11 neuvěřitelných náhod, f
které se skutečně staly *
Mark Twain se narodí a zemře v letech, 
kdy kolem Země prolétá Halleyova kometa.

10 věcí, které jste 
nevěděli o... české 

archeologii 
v Egyptě!

Češi jsou v Egyptě 
za krále.

Příběh 
pokémonů: 

Všechny chytit máš!
Zakladatel přirovnává 
chytání pokémonů 
ke sběru brouků.

STÁLÉ RUBRIKY: Slavné dvojice, Epocha Report, Fenomény Epochy, 
Máte slovo, Epochální mix, Křížem krážem,

SERIÁL: 12 nej slavnějších cestovatelů všech dob: 7. díl: WILLEM BARENTS


